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MOD-Q-B01i9 Rev.7 Certlificato di Collaudo 3.1
Fc—llente/Customer Test Certificate 3.1 Data / Date
. EN 10204
e Ni,17-1918 26/07/17
Lega Stato Colata Nr., . qpor RN o Commessa  Ordine Cliante
Alloy Temper Prodotto Product Castlng NoNr THST pmpgs, R Mimot A% HR Job Customer Order
GEPRESSTE AA, 5083
5083 H112 H112 RUNDSTANGE 17187A 1 308 179 20,8 0 17/1110/4  NR, 1048493256
Al | DR, "7 (G 171

Nota
Standard ; EN 573-3 EN 755-1 / EN 755-2 EN 755-3

ANALISI CHIMICA / CHEMICAL COMPOSITION

Lega Colata Nr,
Alloy Casting No,
5083 Min 0,0000 0,0000 0,0000 04000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 60,0000

.. _Mox 04000 0,000 0,000 10000 4,9000 02500 0,1500 0,2500 0,0500 D0,0500 0,0500 0,0500 06,0500 0,050

Si% Fa% Cu% Mn% Mg% Zn% Ti% Cr% Pbh% BI% NI% Zr% Sn% Be%

5083  17187A  0,2871 0,3397 0,0862 0,5334 4,6528 0,1267 0,0343 0,1091 0,0062 0,0090 0,0088 ©0,0¢19 0,00i8 0,0055

Materlal free from radloactive contamination
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